«7 11

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ»
АТНИНСКОГО РАЙОННОГО

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

о т о  Г r l f lV J I I  О А Ш П Л Г 1»1А

КОМИТЕТЫНЫҢ
"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ”

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
ОЕШМАСЫ

422750, с. Большая Атня, ул. Октябрьская, 9 Тел.: (843)-69-2 -10-60 . тел./факс: (843)-69- 2 -1 0 -4 6  E-mail: гоо atnia@mail.ru

№ 56-о/д от 10.03.2022г.

Приказ

Об итогах аттестации руководителей

На основании Положения о порядке аттестации руководителей муниципальных
образовательных учреждений Атнинского муниципального района Республики Татарстан,
утвержденного Постановлением районного исполнительного комитета № 52 от
09.02.2015г., Постановления Атнинского районного исполнительного комитета № 128 от
24.04.2017г. «О внесении изменений в Положение о порядке аттестации руководителей
(директоров, заведующих, начальников) организаций Атнинского муниципального
района, осуществляющих образовательную деятельность», протокола муниципальной
аттестационной комиссии № 3 от 05.03.2022г. ПРИКАЗЫВАЮ:

утвердить решение муниципальной аттестационной комиссии:
- Хайруллин Рамиль Шамилевич, директор МБОУ «Березинская ООШ», соответствует
требованиям, установленным квалификационной характеристикой по должности
«Директор»;
- Сафина Миляуша Илфаровна, заведующий МБДОУ «Болыпе-Менгерский детский сад»,
соответствует требованиям, установленным квалификационной характеристикой по
должности «Заведующий»;
- Замалиева Айсылу Рашидовна, заведующий МБДОУ «Березинский детский сад»,
соответствует требованиям, установленным квалификационной характеристикой по
должности «Заведующий».

Начальник А.Ф.Мухаметгалиева
(р*

HViMVM ишямяа «ша одшшиншда)
i.jOHHCWd огажжиии ■ 5 ,
«BWWOCWSO 1ЯН 10» / 1  /
ЗКЗЭЖМЬЛЗОИНЗИ» l e i

mailto:atnia@mail.ru

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
«7 11 U / iy^ JL / lllll;

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ»
АТНИНСКОГО РАЙОННОГО

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

УЧРЕЖДЕНИЕ
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘТНӘ РАЙОН БАШКАРМА
КОМИТЕТЫНЫҢ

"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ”
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

ОЕШМАСЫ

422750, с. Большая Атня, ул. Октябрьская, 9 Тел.: (843)-69-2 -10-60 . тел./факс: (843)-69- 2 -1 0 -4 6  E-mail: гоо atnia@mail.ru

На основании Положения о порядке аттестации руководителей муниципальных
образовательных учреждений Атнинского муниципального района Республики Татарстан,
утвержденного Постановлением районного исполнительного комитета № 52 от
09.02.2015г., Постановления Атнинского районного исполнительного комитета № 128 от
24.04.2017г. «О внесении изменений в Положение о порядке аттестации руководителей
(директоров, заведующих, начальников) организаций Атнинского муниципального
района, осуществляющих образовательную деятельность», протокола муниципальной
аттестационной комиссии № 2 от 28.01.2022г. ПРИКАЗЫВАЮ:

утвердить решение муниципальной аттестационной комиссии:
- Сибагатуллин Рафиль Фаритович, директор МБОУ «Кунгерская СОШ», соответствует
требованиям, установленным квалификационной характеристикой по должности
«Директор»;
- Сагитова Эндже Габделбаровна, заведующий МБДОУ «Таш-Чишминский детский сад»,
соответствует требованиям, установленным квалификационной характеристикой по
должности «Заведующий».

№ 22-о/д от 29.01.2022г.

Приказ

Об итогах аттестации руководителей

Начальник А.Ф.М ухаметгалиева

mailto:atnia@mail.ru

У ГИЙ Ь’АИиН. ЬАШ,
КОМИТЕТЬШЬ

"МӘГАРИФ БУЛ]
МУНИЦИПАЛЬ к

ОЕШМАСЫ

йльных

! р 2  О Т

Ка 128 от
[одителей
[цального

К л/ипальной

ответствует
д элжности

УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ»

АТНИНСКОГО РАЙОННОГО
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

I -  Щ Ш
; ; ? 1 П 1 422750, с. Большая Дтня, ул. Октябрьская, 9 Тел.: (843)-69-2 -10-60 . тел./факс: (843)-69- 2 -1 0 -4 6  Е-тш1:

№ 197-о/д Ш

Приказ -Ц

О проведении аттестации руководителей
■ \ Ш ' ■  ̂ Ш щ

1 у‘ .
■ 1 ■ • '• I '?иИ !•" IНа основании Положения о порядке аттестации руководителей

образовательных учреждений Атнинского муниципального района Респу
утвержденного Постановлением районного исполнительного комит;
09.02.2015г., Постановления Атнинского районного исполнительного ком:
24.04.2017г. «О внесении изменений в Положение о порядке аттестации
(директоров, заведующих, начальников) организаций Атнинского
района, осуществляющих образовательную деятельность», протокола;
аттестационной комиссии № 5 от 28.10.2021г. ПРИКАЗЫВАЮ:

утвердить решение муниципальной аттестационной комиссии:
- Залалиев Айнур Госманович, директор МБОУ «Болынеменгерская ООШ», соответствует
требованиям, установленным квалификационной характеристикой по должности

|  «Директор»;
- Шарафиева Гульсина Талгатовна, директор МБОУ «Берескинская СОШ»,
требованиям, установленным квалификационной характеристикой п

|  «Директор»; :
- Аскарова Лидия Харисовна, заведующий МБДОУ «Кушарский детс:
соответствует требованиям, установленным квалификационной харак:

*' должности «Заведующий». 1

И.о.начальника

! ■ 1 ;